
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

マイピア

ＢＴ４１Ｂ
ＢＴ４１Ｒ

１７３５～

電動四輪車いす

 

 

2019.12



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・1

1. ギヤーボックス関係(その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・2

1. ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・3

1. ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・4

1. ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・5

2. フレーム関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・6

3. 走行装置関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・7

3. 走行装置関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・8

3. 走行装置関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・9

3. 走行装置関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・10

4. ハンドル関係　(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・11

4. ハンドル関係　(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・12

4. ハンドル関係　(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・13

4. ハンドル関係　(その4)　　　　　　　　　　BT41B ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・14

4. ハンドル関係　(その5)　　　　　　　　　　BT41R ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・15

4. ハンドル関係　(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・16

5. シート関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・17

5. シート関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・18

6. 電装関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・19

6. 電装関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・20

6. 電装関係（その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・21

6. 電装関係（その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・22

6. 電装関係（その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・23

6. 電装関係（その6） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・24

7. アクセサリー関係（その１） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・25

7. アクセサリー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・26

8. カバー関係（その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・27

8. カバー関係（その2） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・28

8. カバー関係（その3）　　　　　　　　　　　　BT41B ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・29

8. カバー関係（その4）　　　　　　　　　　　　BT41R ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・30

8. カバー関係（その5）1/2　　　　　　　　　　BT41B・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・31

8. カバー関係（その5）2/2　　　　　　　　　　BT41B・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・32

8. カバー関係（その6）1/2　　　　　　　　　　BT41R・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・33

8. カバー関係（その6）2/2　　　　　　　　　　BT41R・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・34

9. ラベル関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・35

目　　　次



見出しNo ページNo

10. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・36

11. ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・37

11. ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・38

11. ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・39

12. ＯＰＴ関係（その1）ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・40

12. ＯＰＴ関係（その2）ﾂｴﾀﾃS ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・41

12. ＯＰＴ関係（その3）ﾏﾂﾊﾞﾂﾞｴﾗｯｸ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・42

12. ＯＰＴ関係（その4）ｼﾔﾀｲｶﾊﾞｰ ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・43

　◎塗装色コードについて

部品コード下２桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：28---黒色４号

2）：01---ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ

3）：14---ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-110-200-1 G.BOX ASSY 1
2 0774-110-011-0 Gｹｰｽ(L) 1
3 0774-110-012-1 Gｹｰｽ(R) 1
4 V210-250-603-0 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X30 9
5 V523-100-501-8 ﾍｲｺｳﾋﾟﾝ(Bｼﾕ) 5X18 2

6 V740-110-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ SC10307 1
7 V744-115-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC15307 1
8 V744-117-300-6 ｵｲﾙｼｰﾙ TC17306 2
9 0774-110-013-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X12) M8X12 1
10 0774-110-043-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(8X17) 1

11 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
12 0774-110-015-0 ﾓｰﾀｷﾞﾔ 1
13 0774-110-016-0 R･B･B(6200ZZCM) 6200ZZCM 1
14 0774-110-017-0 R･B･B(6900ZZCM) 6900ZZCM 1
15 V705-140-030-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 30 1

16 0774-110-018-0 ﾓｰﾀｼﾞｮｲﾝﾄ 1

>符号1は、（その1)符号2～（その4）と(その5)符号5を含む、
ただし(その3)符号9～14は、(その1)符号1には含まない。

部品コード 部品名称

6

12

4
11

10

4

5

5 15

2 13

14 16

1
7

3

9
8
8



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-110-011-0 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1
2 0776-110-012-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔ 1
3 0776-110-013-0 ｷｰ(4X4X16.5) 1
4 0774-110-025-0 R･B･B(6200CM) 1
5 0774-110-026-0 R･B･B(6202CM) 1

6 0774-110-031-0 ﾃﾞﾌｷﾞﾔ 1
7 0760-111-211-2 ﾃﾞﾌｺｱ 1
8 0760-111-213-1 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝ 2
9 0760-111-214-2 ﾃﾞﾌﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔ 2
10 0760-111-215-0 ﾃﾞﾌﾋﾟﾆｵﾝｼﾞｸ 1

11 V580-140-302-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 3X20 1
12 V200-460-602-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X20 4 9T
13 V401-160-006-0 S.W 6 4
14 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 4
15 V600-110-600-5 R.B.B 6005 1

16 V600-110-600-6 R.B.B 6006 1
17 0762-110-012-0 ｼｰﾙｷｬｯﾌﾟ(10) 1

部品コード 部品名称

1312

10 4

6

9

9

1

5

8

8

7

16

17

15

3

2

11

14



-3-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-110-014-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L) 1
2 0776-110-015-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(R) 1
3 0776-110-210-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(L)COMP 1
4 0776-110-230-1 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP 1
5 V600-150-600-3 R.B.B 6003DDU 4

6 V705-140-035-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 35 2
7 0775-120-013-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ(M6X20) 6
8 0775-120-014-0 ｼｰﾙﾎﾞﾙﾄ(M6X25) 2
9 V401-160-006-0 S.W 6 8
10 0776-610-011-0 BLSﾓｰﾀ 1

11 V210-250-602-5 ﾎﾞﾙﾄ(S) M6X25 4
12 0776-650-021-0 ｱｰｽｺｰﾄﾞ 1
13 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 2
14 0776-610-012-0 ｽﾘｯﾄﾁﾕｰﾌﾞ(15X250) 1

部品コード 部品名称

10

11

2

7

7
3

5

6

1

8

9

9

9

4

5

6

14

13

12



-4-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0774-130-012-1 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾍﾞｰｽ 1
2 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
3 V211-250-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X20 3
4 V410-250-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 8 3 000820～
5 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1

部品コード 部品名称

3

5

4

2

1



-5-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-140-011-0 SHOCK-ABSORBER(200) 1
2 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 2
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2
5 0774-140-012-0 ｴﾝﾄｳﾎﾞｳｼﾝｺﾞﾑ 2

6 V201-261-005-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X50 2
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V401-160-010-0 S.W 10 2

部品コード 部品名称

3

4

2
4 1

7 8

78

2
3

6

6

5

5



-6-

2．フレーム関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-210-210-2 ：28 ﾌﾚｰﾑCOMP 1
2 0383-710-014-0 DUﾌﾞｼｭ(20X23X15) MB2015DU 1
3 V600-150-600-4 R.B.B 6004DDU 1
4 0776-210-250-0 ：28 ﾌﾛﾝﾄｱｰﾑｼﾃﾝｳｹCOMP 1
5 V211-250-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 4

6 0620-220-051-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(3X25X15) 2 000905～
7 0776-210-270-0 ：28 ﾊﾞﾝﾊﾟ(F)COMP 1
8 V200-460-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 4 9T
9 V401-160-006-0 S.W 6 4
10 3731-551-014-0 ﾘﾝﾌ 4

部品コード 部品名称

2

1

5

4

3

6

6

7
8

9

10



-7-

3．走行装置関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-310-210-0 ：28 ﾌﾛﾝﾄｱｰﾑ41(L)COMP 1
2 0776-310-220-0 ：28 ﾌﾛﾝﾄｱｰﾑ41(R)COMP 1
3 0775-310-011-2 ｶﾗｰ(10X16X62) 2
4 0775-310-012-0 ﾌﾞｼｭ(16X18X20)ﾂﾊﾞﾂｷ 4
5 4208-310-012-0 Uﾅｯﾄ(M10) 2

6 V201-251-008-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X80 2
7 V411-250-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

4

4

4
73

3



-8-

3．走行装置関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-310-230-0 ：28 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ(L)COMP 1
2 0776-310-240-0 ：28 ﾅｯｸﾙｱｰﾑ(R)COMP 1
3 V600-150-620-0 R.B.B 6200DDU 4
4 0774-310-013-1 ｶﾗｰ(11X16X45) 2
5 V201-351-009-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2

6 V411-250-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 4
7 0760-311-017-0 ｽｶ-ﾄﾅﾂﾄ(M10) 2
8 0774-310-014-0 ﾀｲﾛｯﾄﾞ 2
9 0761-310-016-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(L) 2
10 0761-310-017-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(R) 2

11 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
12 3900-540-016-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ(L.M8) 2
13 0660-520-012-0 Uﾅﾂﾄ(M8) 4
14 V401-160-008-0 S.W 8 4

部品コード 部品名称

5

9
12

11
10

8

2

7

6

6

13
14

3

3

4

6

6

 10

13

1414

11

8

9

5

12

4 14
13

3

3

7

1



-9-

3．走行装置関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-320-200-0 F(3.00-4)AL ASSY 2
2 0776-310-023-0 SP(HC111) 2
3 0775-310-014-0 ｻｽﾍﾟﾝｼｮﾝｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ 2
4 0774-310-018-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8 2
5 0774-310-022-0 Vﾛｯｸﾅｯﾄ(M8) 2

6 0775-130-012-0 Uﾌｸﾛﾅｯﾄ(M10-7T)ｼﾛ 2
7 0770-130-013-0 ﾎｲﾙｼﾔﾌﾄﾘﾝﾌ 2
8 V411-250-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2

部品コード 部品名称

2

2

6 1

1

5 5
4 4

7
8

6
78

3

3



-10-

3．走行装置関係（その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-330-200-0 R(3.50-5)AL ASSY 2
2 0776-330-011-0 ｶﾗｰ(17X25X4) 2
3 0776-330-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈｻﾞｶﾞﾈ 2
4 0776-330-013-0 ｻﾞｶﾞﾈ(10X34X3.2) 2
5 0775-130-012-0 Uﾌｸﾛﾅｯﾄ(M10-7T)ｼﾛ 2

部品コード 部品名称

2

2

1

1

5

5

4

4

3

3



-11-

4．ハンドル関係　(その1)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-410-210-0 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙｼｬﾌﾄCOMP 1
2 V411-260-020-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 20 1
3 0775-410-012-0 ﾅﾐｻﾞｶﾞﾈ(20) 20 1
4 0776-410-011-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮｷﾞﾔ(54A) 1
5 0776-410-012-0 ｶﾗｰ(21X38X8) 1

6 0340-301-004-0 ﾀﾞﾝﾌﾟｼﾃﾝﾋﾟﾝﾘﾝﾌ 1
7 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1
8 0775-410-011-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮｷﾞﾔ20 1
9 V180-444-000-6 ﾛｸｶｸｱﾅﾋﾗｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M4X6 2 9T

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

9 8

3



4．ハンドル関係　(その2)

-12-

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-420-210-1 ：28 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP 1
2 V201-460-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 2 9T
3 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
4 0774-310-018-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾂｷﾛｯｶｸﾅｯﾄ M8 2
5 0776-420-220-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｸﾞﾘｯﾌﾟCOMP 1

6 V211-250-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X16 2
7 V200-260-601-2 ﾎﾞﾙﾄ M6X12 2
8 V401-160-006-0 S.W 6 2
9 V300-260-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2
10 0776-420-250-0 ：28 ｱｸｾﾙｽﾃｰCOMP 1

11 V210-350-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4
12 0776-420-260-0 ｱｸｾﾙｶﾞｰﾄﾞSET 1
13 0776-420-012-0 ：14 ｱｸｾﾙｶﾞｰﾄﾞ 1
14 0776-420-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X10)ﾒｯｸ 2
15 0620-220-051-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(3X25X15) 1 001850～

>符号12は、符号13、14を含む。

部品コード 部品名称

14

2

13

12
6

1

5

4

10

11

7

9

9
8

15 8

3



-13-

4．ハンドル関係　(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-430-210-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮｼﾞｸCOMP 1
2 0776-430-013-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮｷﾞﾔ(32) 1
3 0770-430-021-0 ﾌﾞｼﾕ(12X14X06) 2
4 V710-140-009-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 9 2
5 V180-444-000-6 ﾛｸｶｸｱﾅﾋﾗｻｷﾄﾒﾈｼﾞ M4X6 4 9T

6 0776-430-014-0 ｺﾞﾑｻﾞｶﾞﾈ(11) 2
7 0776-430-012-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮｷﾞﾔ(16) 1
8 0770-510-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050) 1
9 0771-430-011-0 ｽﾄﾂﾊﾟﾎﾞﾙﾄ 1
10 0771-430-012-2 ｽﾄﾂﾊﾟSP 1

11 0774-310-022-0 Vﾛｯｸﾅｯﾄ(M8) 1
12 0776-430-220-0 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰSET 1
13 0776-430-011-0 ：14 ｱｸｾﾙﾚﾊﾞｰ 1
14 0776-430-015-0 ｷｬｯﾌﾟ(12X63)ｷ 1
15 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 1

16 V401-160-006-0 S.W 6 1
17 4215-184-014-0 Uﾅｯﾄ(M6) 1
18 0774-436-013-0 ｽﾛｯﾄﾙｼﾃﾝｷｬｯﾌﾟ 1
19 0770-710-012-1 ｴﾝﾄﾞｷﾔﾂﾌﾟ(12X18) 1
20 0776-420-011-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(15X100X3) 2 ﾊﾝﾄﾞﾙCOMP;000195～

>符号12は、符号13～18を含む。

部品コード 部品名称

17
16

14

2

15

13

12

19

20

6

6

1

5

5

5

5

4

4

10

11

18

7

9

8

3

3

 



-14-

4．ハンドル関係　(その4) BT41B

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-440-210-1 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙｳｴBT/B ASSY 1
2 0776-440-211-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｳｴ)BT/B 1
3 0776-440-212-0 ｿｳｻﾏｰｸ 1
4 0776-440-213-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙﾏﾄﾞﾏｰｸ 1
5 0776-440-214-0 ﾏｰｸ(ﾆｷﾞﾘｺﾐﾃｲｼ) 1

6 0776-440-215-0 ﾏｰｸ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
7 0776-440-012-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｼﾀ) 1
8 0776-440-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4X12)ﾊﾞｲﾝﾄﾞ 4X12(2ｼｭ) 7

>符号1は、符号2～6を含む。

部品コード 部品名称

2

8

88
8

6

1

7

5

4

3



-15-

4．ハンドル関係　(その5) BT41Ｒ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-441-210-1 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙｳｴBT/R ASSY 1
2 0776-441-211-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｳｴ)BT/R 1
3 0776-440-212-0 ｿｳｻﾏｰｸ 1
4 0776-440-213-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙﾏﾄﾞﾏｰｸ 1
5 0776-440-214-0 ﾏｰｸ(ﾆｷﾞﾘｺﾐﾃｲｼ) 1

6 0776-440-215-0 ﾏｰｸ(ﾌﾞﾚｰｷ) 1
7 0776-440-012-0 ｿｳｻﾊﾟﾈﾙ(ｼﾀ) 1
8 0776-440-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4X12)ﾊﾞｲﾝﾄﾞ 4X12(2ｼｭ) 7

>符号1は、符号2～6を含む。

部品コード 部品名称

2

8

8

8
8

1

7

4

3
6

5



-16-

4．ハンドル関係　(その6)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0762-450-011-0 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ 1
2 0775-450-210-0 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔASSY 1
3 0771-120-013-0 ﾌﾞﾚｰｷｾﾂﾄﾋﾟﾝ 1
4 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
5 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 5

6 0776-450-011-0 ｺﾙｹﾞｰﾄ10(75) 1 001215～

部品コード 部品名称

ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔASSYに装着

2

1

5

5

6

5

4

3



-17-

5．シート関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-500-001-1 ｼｰﾄASSY 1
2 0775-510-210-1 ｼｰﾄﾌﾚｰﾑCOMP 1
3 0776-510-210-0 ｼｰﾄ(ｱﾝﾀﾞ)ASSY 1
4 0776-510-220-0 ｼｰﾄ(ﾊﾞｯｸ)ASSY 1
5 0775-510-264-0 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾅｯﾄ(M6/Uﾀｲﾌﾟ) 4

6 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 4
7 0776-510-011-0 ｼｰﾄﾊﾞｯｸｶﾊﾞｰ 1
8 0772-530-012-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X20) 4
9 0775-510-015-0 ﾎｼﾞｮｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾘﾝｸ(ｸﾛ) 4
10 0776-510-230-0 ｱｰﾑﾚｽﾄ(L)ASSY 1

11 0776-510-231-0 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰ(L) 1
12 0776-510-240-0 ｱｰﾑﾚｽﾄ(R)ASSY 1
13 0776-510-241-0 ｱｰﾑﾚｽﾄｶﾊﾞｰ(R) 1
14 0775-510-014-0 ｻﾗﾊﾞﾈ14(ｹｲｶｼﾞｭｳ) 4
15 V411-260-006-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 6 2

16 0775-510-017-0 ﾜｯｼｬ(06X18X02) 2
17 V401-160-006-0 S.W 6 2
18 0661-414-013-0 ﾛﾂｸﾎﾞﾙﾄ(M6X16-11T) 2
19 0775-510-016-0 ｼﾑﾘﾝｸﾞFE(15X20X0.1) 1 調整用
20 0774-446-011-0 ｷｬｯﾌﾟ(18) 2

21 0776-510-012-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾃｵｼ) 1

>符号1は、符号2～21を含む。
>符号10は、符号11を含む。
>符号12は、符号13を含む。

部品コード 部品名称

13

2

1

5

11

7

3

16
15

12

4

14

14

16
15

18

18

17

17

10

6

9
8

6

19

21
20

20



-18-

5．シート関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-520-210-1 ：28 ｼｰﾄﾍﾞｰｽCOMP 1
2 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 7
3 0776-520-220-0 ：28 ｼｰﾄｺﾃｲﾌﾟﾚｰﾄCOMP 2

部品コード 部品名称

2

2

1

3
3



-19-

6．電装関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-620-200-2 ｺﾝﾄﾛｰﾗ(41)ﾕﾆｯﾄ 1
2 0774-665-011-0 ﾊﾞｯﾃﾘ(SER38-12) 2
3 0762-660-012-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ 1
4 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1
5 0774-310-022-0 Vﾛｯｸﾅｯﾄ(M8) 1

6 0732-650-011-0 ﾊﾞｯﾃﾘﾀﾝｼｷｬｯﾌﾟ(R) 2
7 0732-650-012-0 ﾊﾞｯﾃﾘﾀﾝｼｷｬｯﾌﾟ(B) 2
8 0776-620-240-0 ﾊﾞｯﾃﾘｺｰﾄﾞ(41)ASSY 1
9 0762-620-011-0 ﾋｭｰｽﾞ(50A) 1
10 V210-350-601-6 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X16 4

部品コード 部品名称

A

A

B

B

2

2

6

6

1

5

4

10

7

7

9

8

3

;赤色

;赤色

;黒色

;黒色



-20-

6．電装関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-630-011-1 ｺｰﾄﾞﾘｰﾙ106ASSY 1
2 0770-440-024-0 ﾄﾘﾌﾟﾙｺﾈｼﾞ(M4X12) 1
3 0776-630-012-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｺｰﾄﾞ 1
4 0762-630-012-0 ｲﾝｼｭﾛｯｸ(130) 3
5 0776-630-013-0 ｺｰﾄﾞﾘｰﾙｶﾊﾞｰ 1

>符号5は、接着の事。

部品コード 部品名称

21

5

4

4

4

3

ｺﾝﾄﾛｰﾗ(41)ﾕﾆｯﾄへ



-21-

6．電装関係（その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-640-210-0 ﾁｭｳｹｲｺｰﾄﾞ(BT41)ASSY 1
2 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3
3 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 2
4 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 2
5 0384-420-015-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(200) 1

>符号3は、接着の事。

部品コード 部品名称

2

1

4

5
3

座席部へ



� � � � � � � �

�

�
�

�� �
�

	

	







�

�

�




�
� �

� �
� �

�
� �

� �
� � � �

� �

� �� �
� � � �

�� �
�

� �



-23-

6．電装関係（その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-650-240-0 ｳｨﾝｶｰ(L)ASSY 1
2 0775-650-250-0 ｳｨﾝｶｰ(R)ASSY 1
3 0775-650-242-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ(24V3W) 2
4 0776-650-240-0 ｽﾋﾟｰｶｰASSY 1
5 0776-650-016-0 ：28 ｽﾋﾟｰｶｵｻｴ 1

6 0774-440-014-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4X10)ﾊﾞｲﾝﾄ 4X10(2ｼｭ) 2
7 0776-650-260-0 ﾎﾟﾃﾝｼｮﾒｰﾀ(ｺｰﾅｰ)ASSY 1
8 0776-650-014-0 ﾍｯﾄﾞﾗｲﾄ 1
9 0774-820-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X12ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X12(2ｼｭ) 3
10 3058-602-001-0 ｺ-ﾄﾞﾎﾙﾀﾞ 1

>符号1および2は、符号3を含む。

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

7

3

3

9

10

8



-24-

6．電装関係（その6）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-650-270-0 ﾘﾔﾗﾝﾌﾟASSY 1
2 0762-820-012-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X8ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 2
3 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
4 0776-650-018-0 ﾅｲﾛﾝｸﾗﾝﾌﾟ(6N) 1
5 0774-440-014-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(4X10)ﾊﾞｲﾝﾄ 4X10(2ｼｭ) 1

6 0776-651-210-0 ﾃｵｼｽｲｯﾁASSY 1
7 0776-651-011-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(3X20)ﾊﾞｲﾝﾄﾞ 3X20(2ｼｭ) 2
8 0776-651-012-0 ﾌﾞﾚｰｷｶｲﾎｳﾎﾞﾀﾝ 1
9 4215-184-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC028) 1
10 V710-140-006-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 6 1

11 0612-630-011-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(100) 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10

11

7

9

83



-25-

7．アクセサリー関係（その１）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-710-011-1 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰ(L)ASSY 1
2 0775-710-012-1 ﾊﾞｯｸﾐﾗｰ(R)ASSY 1

部品コード 部品名称

2

1



-26-

7．アクセサリー関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-730-011-0 ﾌﾛﾝﾄﾊﾞｽｹｯﾄ 1
2 0774-810-018-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X16ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X16(2ｼｭ) 6
3 0775-820-014-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16/SUS) 2 SUS304
4 0775-820-013-1 ｴﾝﾌﾞﾚﾑ(MYPIA) 1

部品コード 部品名称

2

1

3
4

A

A



-27-

8．カバー関係（その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-810-200-1 ﾌﾛﾝﾄﾌｪﾝﾀﾞASSY 1
2 0776-810-011-0 ﾌﾛﾝﾄﾌｪﾝﾀﾞ 1
3 0775-851-011-1 ﾊﾝｼｬｼｰﾙ(ﾌﾛﾝﾄ) 2
4 0774-820-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X12ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X12(2ｼｭ) 6
5 3914-550-017-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ(ｸﾛ) 2

6 0776-811-210-2 ｽﾃｯﾌﾟSET 1
7 0776-811-211-0 ｽﾃｯﾌﾟ 1
8 0774-810-012-0 ﾈｼﾞｼｷｽﾋﾟｰﾄﾞﾅｯﾄ(Uｶﾞﾀ) 2
9 0775-810-016-1 ﾏｰｸ(ﾓﾁｱｹﾞﾌﾞ) 2
10 0775-820-014-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16/SUS) 2

11 0776-811-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X25/SUS) 2

>符号1は、符号2、3を含む。
>符号6は、符号7～9を含む。

部品コード 部品名称

A

A

B

B

C

C

4

4

7

2

1

6

3

8

10

9

9

5

11



-28-

8．カバー関係（その2）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-830-011-0 ﾎﾟｹｯﾄ 1
2 0774-820-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X12ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X12(2ｼｭ) 4
3 0776-820-013-0 ｼﾞｭｳﾃﾞﾝｶﾊﾞｰ 1
4 0776-820-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾐｽﾞｱﾗｲｷﾝｼ) 1
5 0776-820-016-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｵｼｻｹﾞ) 1

6 0613-850-007-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(10X35X05) 1

部品コード 部品名称

2

1
4

3

6

5



-29-

8．カバー関係（その3） BT41B

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-820-210-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(F)B/B ASSY 1
2 0776-820-220-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)BT/B 1
3 0776-820-011-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏｰｸ(5kg) 1
4 0776-820-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲｷﾝｼ) 1
5 0775-820-014-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16/SUS) 4

6 0776-820-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ) 1
7 0774-820-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X12ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X12(2ｼｭ) 6
8 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 2
9 0762-820-212-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾝﾃﾞﾝ) 1
10 0776-840-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝ) 1

>符号1は、符号2～4を含む。

部品コード 部品名称

2

1

4 3

6

5

7

9

8
10



-30-

8．カバー関係（その4） BT41R

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-821-210-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(F)B/R ASSY 1
2 0776-821-220-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)BT/R 1
3 0776-820-011-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏｰｸ(5kg) 1
4 0776-820-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｾｷｻｲｷﾝｼ) 1
5 0775-820-014-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16/SUS) 4

6 0776-820-012-0 ﾊﾝﾄﾞﾙｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ) 1
7 0774-820-013-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X12ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 5X12(2ｼｭ) 6
8 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 2
9 0762-820-212-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｶﾝﾃﾞﾝ) 1
10 0776-840-014-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝ) 1

>符号1は、符号2～4を含む。

部品コード 部品名称

2

1

4 3

6

5

7

9

8
10



-31-

8．カバー関係（その5）1/2 BT41B

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-840-210-1 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞｰASSY 1
2 0776-840-211-0 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞｰ 1
3 0775-510-264-0 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾅｯﾄ(M6/Uﾀｲﾌﾟ) 2
4 0775-851-011-1 ﾊﾝｼｬｼｰﾙ(ﾌﾛﾝﾄ) 2
5 0775-840-017-1 ﾘﾌﾚｸﾀ(55)ﾈｼﾞﾂｷ 2

6 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
7 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 6
8 0776-840-220-1 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(F)B/B ASSY 1
9 0776-840-230-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)BT/B 1
10 0776-840-011-0 ﾏｰｸ(MYPIA) 2

11 0762-840-203-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｲﾝｶ) 1
12 0384-632-011-0 ﾏﾙﾉﾌﾞ(6X12/BK) 2
13 0776-840-240-3 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(R)B/B ASSY 1
14 0776-840-250-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ)BT/B 1
15 0762-840-213-0 ｼｰﾙｽﾎﾟﾝｼﾞ(ｳｲﾝｶｰ) 2

16 0762-840-214-0 ｼｰﾙｽﾎﾟﾝｼﾞ(ﾘﾔｶﾊﾞｰ) 2
17 0776-840-013-0 ﾘﾔﾏｰｸ(41) 1
18 0776-840-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾓﾁｱｹﾞｶﾀ) 1
19 0775-650-240-0 ｳｨﾝｶｰ(L)ASSY 1
20 0775-650-242-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ(24V3W) 2

>符号1は、符号2～6を含む。
>符号8は、符号9～11を含む。
>符号13は、符号14～18、26を含む。
>符号19は、符号20を含む。

部品コード 部品名称

A A

B
B

16
16

14

2

15

15

1319

18
26

20 20

22
22

23 23

24 24

25

21

6

6

1

5

5

4

4

10

10
12

11

17

7

7 7

9

8 3



-32-

8．カバー関係（その5）1/2 BT41B

符号 個数 備   考 小売単価

21 0775-650-250-0 ｳｨﾝｶｰ(R)ASSY 1
22 0438-264-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP 2
23 0775-820-015-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X10ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 2
24 V411-270-005-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 5 2
25 0762-840-215-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ﾘﾔｶﾊﾞｰ) 4

26 0776-840-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾌﾐｷﾘ) 1 000535～

>符号21は、符号20を含む。

部品コード 部品名称

A A

B
B

16
16

14

2

15

15

1319
20 20

22
22

23 23

24 24

25

21

6

6

1

5

5

4

4

10

10
12

11

7

7 7

9

8 3

18
26

17



-33-

8．カバー関係（その6）1/2 BT41R

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-840-210-1 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞｰASSY 1
2 0776-840-211-0 ﾘﾔﾌｪﾝﾀﾞｰ 1
3 0775-510-264-0 ｽﾋﾟｰﾄﾞﾅｯﾄ(M6/Uﾀｲﾌﾟ) 2
4 0775-851-011-1 ﾊﾝｼｬｼｰﾙ(ﾌﾛﾝﾄ) 2
5 0775-840-017-1 ﾘﾌﾚｸﾀ(55)ﾈｼﾞﾂｷ 2

6 V360-260-005-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ M5 2
7 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 6
8 0776-841-220-1 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(F)B/R ASSY 1
9 0776-841-230-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(ﾏｴ)BT/R 1
10 0776-840-011-0 ﾏｰｸ(MYPIA) 2

11 0762-840-203-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｲﾝｶ) 1
12 0384-632-011-0 ﾏﾙﾉﾌﾞ(6X12/BK) 2
13 0776-841-240-3 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(R)B/R ASSY 1
14 0776-841-250-0 ﾊﾞｯﾃﾘｶﾊﾞｰ(ｳｼﾛ)BT/R 1
15 0762-840-213-0 ｼｰﾙｽﾎﾟﾝｼﾞ(ｳｲﾝｶｰ) 2

16 0762-840-214-0 ｼｰﾙｽﾎﾟﾝｼﾞ(ﾘﾔｶﾊﾞｰ) 2
17 0776-840-013-0 ﾘﾔﾏｰｸ(41) 1
18 0776-840-012-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾓﾁｱｹﾞｶﾀ) 1
19 0775-650-240-0 ｳｨﾝｶｰ(L)ASSY 1
20 0775-650-242-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ(24V3W) 2

>符号1は、符号2～6を含む。
>符号8は、符号9～11を含む。
>符号13は、符号14～18、26を含む。
>符号19は、符号20を含む。

部品コード 部品名称

A A

B
B

16
16

14

2

15

15

1319
20 20

22
22

23 23

24 24

25

21

6

6

1

5

5

4

4

10

10
12

11

7

7 7

9

8 3

18
26

17



-34-

8．カバー関係（その6）2/2 BT41R

符号 個数 備   考 小売単価

21 0775-650-250-0 ｳｨﾝｶｰ(R)ASSY 1
22 0438-264-011-1 ﾀｵﾚﾄﾞﾒSP 2
23 0775-820-015-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ(5X10ﾊﾞｲﾝﾄﾞ) 2
24 V411-270-005-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 5 2
25 0762-840-215-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(ﾘﾔｶﾊﾞｰ) 4

26 0776-840-015-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ﾌﾐｷﾘ) 1 000535～

>符号21は、符号20を含む。

部品コード 部品名称

A A

B
B

16
16

14

2

15

15

1319
20 20

22
22

23 23

24 24

25

21

6

6

1

5

5

4

4

10

10
12

11

7

7 7

9

8 3

18
26

17



-35-

9．ラベル関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-810-016-1 ﾏｰｸ(ﾓﾁｱｹﾞﾌﾞ) 2
2 0776-910-011-1 ｷｼｭﾏｰｸ(BT41) 1
3 0772-910-016-0 TSﾏｰｸ(K96-5) 1
4 0775-910-012-0 JISﾆﾝﾃｲﾏｰｸ 1
5 0775-910-013-0 ｽﾀｰﾏｰｸ(4) 1

6 0775-840-018-1 ｼﾖｳﾋｮｳｼﾞﾏｰｸ 1
7 0776-620-031-0 ﾊﾟｯﾁｼｰﾙ(30X50) 1

部品コード 部品名称

2

6

1

1

5

4

7

3



-36-

10．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0776-940-011-4 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(BT41) 1
2 0775-950-012-0 ﾀｸﾞ(ﾊﾞｯﾃﾘ) 1
3 0776-950-011-0 ｸﾐﾀﾃﾖｳﾘｮｳｼｮ 1
4 0775-950-016-3 ｱﾝｾﾞﾝｳﾝﾃﾝﾉﾃﾋﾞｷ(A) 1
5 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1

6 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1
7 0776-950-013-0 ｼﾖｳｼｬｶｸﾆﾝﾋｮｳ(2017) 1
8 0775-950-021-0 DVD(ｱﾝｾﾞﾝｳﾝﾃﾝ) 1
9 0775-950-022-0 ﾎｹﾝｼﾘｮｳｾｲｷｭｳｶｰﾄﾞ 1
10 0775-950-013-0 ｻｰﾋﾞｽﾎｹﾝｶﾆｭｳｼｮ 1

11 0774-950-012-1 ﾏｲﾋﾟｱﾎｹﾝﾓｳｼｺﾐﾉｱﾝﾅｲ 1
12 0771-960-013-0 ｹﾝｻｺﾞｳｶｸｼﾖｳ 1

部品コード 部品名称

MYPIA

MYPIA

2

6

1

5

4

10

7

98

3

11 12



-37-

11．ｻｰﾋﾞｽ資料(その1)主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
2 0776-320-200-0 F(3.00-4)AL ASSY 2
3 0776-330-200-0 R(3.50-5)AL ASSY 2
4 0775-450-210-0 ﾌﾞﾚｰｷﾜｲﾔASSY 1
5 0774-665-011-0 ﾊﾞｯﾃﾘ(SER38-12) 2

6 0775-650-242-0 ﾊﾞﾙﾌﾞ(24V3W) 4

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

3



-38-

11．ｻｰﾋﾞｽ資料(その2)ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有) 1 ﾌﾞﾗｯｸ3分ﾂﾔ有
2 S550-110-000-2 ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ) 1 ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ
3 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
4 0776-770-011-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｱｸｱﾌﾞﾙｰ) 1 ｱｸｱﾌﾞﾙｰ
5 0776-771-011-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾙｰｼﾞﾕﾚｯﾄﾞ) 1 ﾙｰｼﾞﾕﾚｯﾄﾞ

部品コード 部品名称

ｽﾌﾟﾚｰ(黒3分ﾂﾔ有) ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号)

21

ｽﾌﾟﾚｰ(ｻﾏｰﾎﾜｲﾄ)

3

ｽﾌﾟﾚｰ(ｱｸｱﾌﾞﾙｰ)

4

ｽﾌﾟﾚｰ(ﾙｰｼﾞｭﾚｯﾄﾞ)

5



-39-

11．ｻｰﾋﾞｽ資料(その3)配線図

ア
ク

セ
ル

ボ
リ

ュ
ー

ム

速
度

設
定

ボ
リ

ュ
ー

ム

前
後

進
切

替
ス

イ
ッ

チ

手
動

ブ
レ

ー
キ

ス
イ

ッ
チ

ス
イ

ッ
チ

基
板

表
示

基
板

キ
ー

ス
イ

ッ
チ

ス
ピ

ー
カ

ー

ウ
イ

ン
カ

ー
(右

)

ウ
イ

ン
カ

ー
(左

)

前
部

方
向

指
示

器

コ
ー

ナ
ー

減
速

ボ
リ

ュ
ー

ム

ヘ
ッ

ド
ラ

イ
ト

コ
ー

ド
リ

ー
ル手

押
し

ス
イ

ッ
チ

Ｌ
Ｅ

Ｄ
リ

ヤ
ラ

ン
プ

ウ
イ

ン
カ

ー
(右

)

ウ
イ

ン
カ

ー
(左

)

後
部

方
向

指
示

器

制
御

ボ
ッ

ク
ス

ブ
ラ

シ
レ

ス
モ

ー
タ

保
護

ヒ
ュ

ー
ズ

  
 (

5
0

A
)

バ
ッ

テ
リ

中
継

コ
ー

ド

＋

－

＋

CN4 CN5 CN6 CN7 CN8

CN3

CN2

CN1

C
N

9
C

N
1

0

C
N

1
1

C
N

1
2

C
N

1
3

C
N

1
4

C
N

1
5

C
N

1
6

C
N

1
7

C
N

2
2

C
N

2
3

C
N

1
8

C
N

2
4

C
N

2
0

C
N

2
1

C
N

1
9

－

ア
ー

ス
コ

ー
ド



-40-

12．ＯＰＴ関係（その1）ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-721-200-5 ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞSET 1
2 0775-721-210-2 ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞASSY 1
3 0775-721-220-1 ：28 ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞﾍﾞｰｽCOMP 1
4 0775-721-240-0 ：28 ﾌﾞﾗｹｯﾄ(ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞ)COMP 2
5 V201-260-805-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 4

6 0775-510-015-0 ﾎｼﾞｮｽﾌﾟﾛｹｯﾄﾘﾝｸ(ｸﾛ) 4
7 0775-721-012-4 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ﾘﾔﾊﾞｯｸﾞ) 1

>符号1は、符号2～7を含む。

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

4

4

7

3



-41-

12．ＯＰＴ関係（その2）ﾂｴﾀﾃS

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-741-200-3 ﾂｴﾀﾃ(S)SET 1
2 0775-741-210-0 ﾂｴﾀﾃ(S)COMP 1
3 0775-741-011-1 ：28 SPACER,BRACKET 1
4 0775-721-230-0 ：28 BRACKET(24)COMP 1
5 V201-260-805-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X55 2

6 V401-160-008-0 S.W 8 2
7 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
8 P115-630-013-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X16) 2
9 V361-260-006-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M6 2
10 0775-741-012-3 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(ﾂｴﾀﾃ/S) 1

>符号1は、符号2～10を含む。

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

8
3

10

9



-42-

12．ＯＰＴ関係（その3）ﾏﾂﾊﾞﾂﾞｴﾗｯｸ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0775-750-200-6 ﾏﾂﾊﾞﾂﾞｴﾗｯｸ(40)SET 1
2 0775-750-210-0 ：01 Mﾂｴﾗｯｸ(40)COMP 1
3 V211-350-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 6
4 0772-761-011-0 Mﾂｴﾎﾙﾀﾞｰ 2
5 V201-250-803-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X35 4

6 V411-250-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 8
7 V401-150-008-0 S.W 8 4
8 V341-120-008-0 ｺｶﾞﾀﾌｸﾛﾅｯﾄ M8 4
9 0775-750-220-0 ：01 ﾌﾛﾝﾄｽﾃｰCOMP 1
10 0775-750-011-0 ：01 ｽﾃｰﾌﾞﾗｹｯﾄ(ｼﾀ) 1

11 0775-750-230-1 ：01 ﾘﾔｽﾃｰCOMP 1
12 V211-360-805-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X50 2
13 0775-721-230-0 ：28 BRACKET(24)COMP 1
14 0775-750-012-2 ﾖｳﾘｮｳｼｮ(Mﾂｴﾗｯｸ) 1
15 0775-720-014-0 ｶｸﾆﾝｼﾝｾｲｼｮ 1

16 0775-750-021-1 Mﾗｯｸｿｳﾁｬｸｽﾝﾎﾟｳｽﾞ(41) 1
17 0775-720-016-2 ｱﾝﾅｲ(ｺﾞﾘﾖｳｼｬｻﾏﾍ) 1
18 0775-750-013-1 Mﾗｯｸｿｳﾁｬｸｽﾝﾎﾟｳｽﾞ 1

>符号1は、符号2～18を含む。

部品コード 部品名称

1615

13

2

14

12

6

6

6

6

1

5

5

4

4

10

11

17 18

7

7

9

8

8

3

3

3

3

ｼｰﾄﾌﾚｰﾑ
　ﾊﾟｲﾌﾟ



-43-

 

12．ＯＰＴ関係（その4）ｼﾔﾀｲｶﾊﾞｰ

符号 個数 備   考 小売単価

1 0771-761-011-1 ｼﾔﾀｲｶﾊﾞｰ 1

部品コード 部品名称

1



本 社         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7161（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

         ＴＥＬ(089)924-7162（営業直通） 

東 北 営 業 所         岩手県花巻市北湯口第２地割１－１４       〒025-0301 

         ＴＥＬ(0198)29-6322（代）  ＦＡＸ(0198)29-6323 

関 東 支 店         茨城県猿島郡五霞町元栗橋６６３３        〒306-0313 

         ＴＥＬ(0280)84-4231（代）  ＦＡＸ(0280)84-4233 

中 部 営 業 所         岐阜県大垣市本今５丁目１２８          〒503-0931 

         ＴＥＬ(0584)89-8141（代）  ＦＡＸ(0584)89-8155 

中 四 国 支 店         愛媛県松山市衣山１丁目２－５          〒791-8524 

         ＴＥＬ(089)924-7162（代）  ＦＡＸ(089)925-0771 

九 州 営 業 所         熊本県菊池郡菊陽町大字原水１１５６－１７    〒869-1102 

         ＴＥＬ(096)292-3076（代）  ＦＡＸ(096)292-3423 

部 品 セ ン タ ー         愛媛県松山市馬木町８９９－６          〒799-2655 

         ＴＥＬ(089)979-5910（代）  ＦＡＸ(089)979-5950 


	◎表紙001
	◎目次001
	◎目次002
	BT41-(1735～) (1)
	BT41-(1735～) (2)
	BT41-(1735～) (3)
	BT41-(1735～) (4)
	BT41-(1735～) (5)
	BT41-(1735～) (6)
	BT41-(1735～) (7)
	BT41-(1735～) (8)
	BT41-(1735～) (9)
	BT41-(1735～) (10)
	BT41-(1735～) (11)
	BT41-(1735～) (12)
	BT41-(1735～) (13)
	BT41-(1735～) (14)
	BT41-(1735～) (15)
	BT41-(1735～) (16)
	BT41-(1735～) (17)
	BT41-(1735～) (18)
	BT41-(1735～) (19)
	BT41-(1735～) (20)
	BT41-(1735～) (21)
	BT41-(1735～) (22)+
	BT41-(1735～) (23)
	BT41-(1735～) (24)
	BT41-(1735～) (25)
	BT41-(1735～) (26)
	BT41-(1735～) (27)
	BT41-(1735～) (28)
	BT41-(1735～) (29)
	BT41-(1735～) (30)
	BT41-(1735～) (31)
	BT41-(1735～) (32)
	BT41-(1735～) (33)
	BT41-(1735～) (34)
	BT41-(1735～) (35)
	BT41-(1735～) (36)
	BT41-(1735～) (37)
	BT41-(1735～) (38)
	BT41-(1735～) (39)
	BT41-(1735～) (40)
	BT41-(1735～) (41)
	BT41-(1735～) (42)
	BT41-(1735～) (43)
	裏表紙001

